
4.11.2021 | 18:00 | NOVOMĚSTSKÁ RADNICE

6. BENEFIČNÍ AUKCE



Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů. 

1 | TULIPÁNY

Autorka Tamara (11 let) - mezi její koníčky patří tancování, soutěžení a ráda
tráví čas se svými kamarády.

VYVOLÁVACÍ CENA: 200 Kč

2 | KOMETA

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů. 

Autorka Zdenička (11 let) - moc ráda maluje a tvoří, je to usměvavá
holčička, která ráda zkouší nové věci.

VYVOLÁVACÍ CENA: 200 Kč

Plátno, formát 30 x 30 cm, nerámováno
Daroval: Dětský domov Mladá Boleslav

Plátno, formát 30 x 40 cm, nerámováno
Daroval: Dětský domov Nové Strašecí

umělecká díla



3 | VLADIMÍR 518: BLAAA BLAAA BLAAA

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Děti možná zajásají, že jim domů nesete omalovánky, ale my
doporučujeme ponechat toto dílo raději originálně černobílé a
nechat tak plně vyniknout spojení českého autora Ondřeje
Sekory a amerického komiksového kreslíře Jacka Kirbyho.
Vladimír 518 je český rapper a člen skupiny PSH, zakladatel
labelu a nakladatelství BiggBoss ale také výrazná osobnost
české graffitti scény, ilustrátor a komiksový výtvarník. 

Sítotisk 1 barva, formát 50 x 35 cm, signováno, rám.
Daroval: Vladimír 518

4 | LUKÁŠ BIBA: MILADA

Symbol odvahy a boje proti bezpráví! Vzdejte hold této
výjimečné ženě a získejte fotografii od Lukáše Bíby ze
studentského happeningu k výročí 70ti let ode dne, kdy se
Milada Horáková stala obětí justiční vraždy v důsledku jednoho
z nejznámějších politických procesů v komunistickém
Československu.
Lukáš Bíba je známý český fotograf, který mimo jiné vyhrál
soutěž Sportovní fotografie roku 2018 a také Czech Press
Photo 2019. Po vypuknutí pandemie covidu-19 v roce 2020
několik měsíců dokumentoval dění na covidových odděleních
českých nemocnic.

Sítotisk, formát 50 x 40 cm, rám
Daroval: Lukáš Biba

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

https://cs.wikipedia.org/wiki/Pandemie_covidu-19


5 | BET ORTEN: DANA A EMIL

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

Jedinečné spojení tvorby skvělé fotografky, sportovní legendy a dvou
oblíbených herců! Nenechte si ujít možnost získat fotografii od Bet
Orten, jež vznikla jako fotografická esej pro casopis Reflex na motivy
filmu Zátopek, podepsanou představiteli Dany a Emila Zátopkových –
Marthou Issovou a Václavem Neužilem.

Tvorba fotografky Bet Orten osciluje mezi módní fotografií,
dokumentárním, portrétním a krajinářským uměním. Bet žila v New
Yorku, kde pracovala v týmu slavného amerického fotografa Stevena
Kleina. V roce 2012 získala cenu Czech Grand Design v kategorii
Fotograf roku.

Sítotisk, formát 50 x 45 cm, rám
Daroval: Bet Orten

6 |  DAVID VÁVRA:  SIGNOVANÁ KRESBA A KNIHA 

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 500 Kč

Máte rádi atmosféru letních dovolených v Chorvatsku? Nabízíme vám
možnost mít tuto atmosféru doma a vracet se k ní třeba i v nevlídných
zimních měsících. Originál kresby "Altán ozvěn" vznikl během letní dovolené v
Chorvatsku a je označen rokem 2013.

Tato kresba i s popisem očima architekta je také na straně 62 knihy se
sklepáckým humorem a poetikou. Knihu “Jedeme k moři”, plnou krásných
ilustrací a textů z letních dovolených v Chorvatsku s “kamarády v plavkách
Sklepáky”, opatřil autor podpisem a textem: “jako inspirace pro cestu k moři”.
David Vávra je architekt, herec, spisovatel, příležitostný básník a malíř,
spoluzakladatel divadla Sklep a spoluautor televizního seriálu Šumná města.

Pastel na černém papíře, formát 50 x 40 cm, rám
Daroval: David Vávra 



7 | MIKOLÁŠ RŮŽIČKA: BEZ NÁZVU

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 500 Kč

Toto dílo je sice bez názvu, ale pokud ho vydražíte, máte
jedinečnou možnost si ho sami pojmenovat! A při hledání
inspirace si k tomu pusťte skupinu Republic of Two, případně
Piano, anebo aspoň Rádio 1, v tom všem má totiž taky prsty
tento všestranný umělec Mikoláš Růžička.

Dvoubarevná litografie, formát 100 x 70 cm, signováno
Daroval: Mikoláš Růžička

8 | LUKÁŠ MIFFEK: OBRAZ PRADĚDA

Nastal ten pravý čas sundat svatební foto v životní velikosti, visící nad
postelí, a vyměnit ho za obraz Praděda! 

Lukáš Miffek se na současné české výtvarné scéně prosadil jako malíř
s výrazně osobitým a celistvým tvůrčím projevem. Vytvořil si originální,
nezaměnitelný styl plošnou, ilustrativní, stylizovanou formou a
výrazným kolorismem. Pracuje formou obrazové metafory, grotesky a
parodie. Vypráví příběhy založené na realitě všedního dne, často s
retro pohledem. Nachází kouzlo v banálnosti. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 6 000 Kč

Olej na plátně, formát 30 x 20 cm, signováno, bez rámu
Daroval: Lukáš Miffek



9 | Studio DECHEM: Bandaska Vase medium 

VYVOLÁVACÍ CENA: 5 000 Kč

Váza Bandaska je ručně foukána do formy z bukového dřeva. Jednoduché elegantní linie jsou inspirovány běžnými
formami tradičních nádob na vodu a mléko, které se v českých domácnostech používají věky. Mužům ten tvar možná
připomene Věstonickou venuši. Každopádně doma se to rozhodně bude hodit!

Studio DECHEM – renomované a oceněné designerské studio založené v Praze v roce 2012. Všechny výtvory jsou
pečlivě vyráběny v českých dílnách unikátními metodami. 

Rozměry: Ø 15.5 cm x h 25 cm

Daroval: DECHEM Studio 



10 | CYKLOTRÉNINK S mistrem světa 

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

Plánujete mezi novoroční předsevzetí zařadit i zlepšení své
kondice? Nečekejte na Silvestra, vydražte hodinu cyklo tréninku
s Ondřejem Cinkem ve Středočeském kraji a začněte hned!
Jedna hodina stačit určitě nebude, ale po tréninku ještě skočíte s
Ondrou na kafe a určitě bude dost času zjistit, jak s tou kondicí
naložit dál… Jo a tu kávu vám připraví na vlastním kávovaru!

Daroval: Ondřej Cink

11 | Vstupenky na představení: Ze života Čapka 

Tomu říkáme večer nabitý zážitky: představení Ze života Čapka v
Divadle Na Jezerce, následované prohlídkou zákulisí a zakončeno
sklenkou vína s herečkou Bárou Mudrovou! Co víc si přát?

Vydražením získáte 2 vstupenky na hru o Karlu Čapkovi, kterou pro
Jezerku napsal Petr Vacek a sám se znovu po úspěchu inscenace
Saturnin ujal také režie. Novinka s názvem Ze života Čapka je spojením
osudových životních událostí Karla Čapka a jeho děl, které Vacek
prolíná nenásilně, s citem a laskavým humorem. V roli Olgy uvidíte
herečku a Vílu Barboru Mudrovou. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Daroval: Barbora Mudrová 

EXKLUZIVNÍ ZÁŽITKY



12 | VIP vstupenky na koncert Chinaski 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Co s načatým večerem? Nemáte chuť se třeba potkat s
jednou fajn kapelou, která vyhrála cenu Anděl a v anketě 
 Slavík se několikrát umístila mezi prvními třemi? Přijde vám
to nemožné? Jste na aukci Dobrých víl, tady je možné vše! I
osobní setkání s Chinaski! Kteří mimochodem svou
popularitu dlouhodobě využívají i na dobrou věc. Navštěvují
například děti v dětských domovech a pořádají pro ně také
koncerty. 

Daroval: BrainZone s.r.o.

13 | Vstupenky na benefiční show Amerikánka

Amerikánka - holka z „děcáku“, která na své cestě zdolává útrapy
dětského domova, pěstounskou péči i „pasťák“, si pro vás připravila
show, v níž se bude její příběh vyprávět hudbou s tancem i činohrou.
Eliška Křenková, Tomáš Klus, Martin Matys, Bára Poláková, Pavla
Beretová, Blue Shadows a další její věrní přátelé. Vstup pro 2 osoby. 

Benefiční představení vzniká na podporu vydání knihy Amerikánka,
etc. – Tomki Němec, fotografie. Z následného prodeje knihy půjde
navždy 50 % ve prospěch organizace Dobré víly dětem. Staňte se
našimi hrdiny a doražte na toto představení, respektive dražte a
podpořte tím vznik knihy. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Daroval: Heaven's gate 



14 | soukromá prohlídka Novoměstské radnice

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Jsme moc rádi, že jste dorazili sem do krásného prostoru Novoměstské radnice.
Chtěli bychom vás provést všemi zákoutími a také vám povědět něco o historii
této budovy. Jenže dnes dražíme, takže až příště a jen pro toho, kdo dá nejvíc! 

Během prohlídky touto nejvýznamnější gotickou stavbou na Novém Městě budete
mít příležitost nahlédnout do prostor, které nejsou běžně veřejnosti přístupné.
Vystoupáte také na ochoz věže, dostavěné v roce 1456, odkud je překrásná
vyhlídka na stověžatou matičku Prahu. Z výšky sedmdesáti metrů však není výhled
pouze na domy, dvory a věžičky Nového Města, ale až na Pražský hrad. A to vše s
výkladem přímo od ředitele Alberta Kubišty. 

Ekluzivní soukromá prohlídka pro 4 osoby
Daroval: Městská část Praha 2

15 | komentovaná prohlídka vyšehradského podzemí 

Tip na rodinný výlet! A to i v případě, že vaše rodina je skutečně početná. Máme
pro vás exkluzivní soukromou prohlídku  pro 4 osoby do vyšehradských
podzemních chodeb, tzv. kasemat. Počasí už nám moc přát nebude, takže
schovat se do podzemí a navštívit labyrint tajemných chodeb, kterému dominuje
monumentální prostor Gorlice, kde jsou uschovány originály sousoší z Karlova
mostu, se přímo nabízí. Navštívíte též Podolské kasematy, přestavěné za druhé
světové války na protiletecké kryty a sloužící po válce coby útočiště tzv.
Vyšehradských jezdců. Zní to trošku jako únikovka, ale nebojte, průvodcem vám
bude známý popularizátor architektury a ředitel Vyšehradu Ing. arch. Petr
Kučera a ten vás poté zase bezpečně vyvede ven.

Jako dárek navíc obdržíte lahev originálního vyšehradského vína a další
designové upomínkové předměty Národní kulturní památky Vyšehrad. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Daroval: Národní kulturní památka Vyšehrad



16 | ÚČAST NA NATÁČENÍ POŘADU STARDANCE 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Tančíte? Netančíte? Ať tak nebo tak, účastnit se natáčení Star Dance a vidět
všechny tanečníky v akci bude zážitek pro každého! Přijměte pozvání od Jana
Ciny a vydražte tuto položku!

Jan Cina není jen jeden ze soutěžících, ale je i Dobrá víla a tento pořad má
také přesah. Jeden díl je zpravidla benefiční a do tance se zapojí klienti Centra
Paraple ochrnutí po poškození míchy. Star Dance je zkrátka jízda! 

Speciální zážitek pro 2 osoby
Daroval: Jan Cina 

17 | Gastrozážitek v restauraci Vallmo 

Pavlovův reflex v praxi – stačí se podívat na webové stránky Vallmo
restaurant a pochopíte. Doporučujeme radši dražit a nenechat si ujít tenhle
speciální gastro zážitek.

Cílem restaurace Vallmo je spojení chuťového a vizuálního zážitku s
příjemnou chvílí strávenou u dobrého jídla. Máme pro vás speciální
tříchodovou večeři pro 2 osoby. Uvítají vás tu skleničkou Cremantu a
pokračovat budete předkrmem, přes hlavní chod až po dezert. Výběrem vás
bude provázet Martin Makovička, který svou práci bere jako poslání rozdávat
skrze poctivé jídlo radost. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Daroval: Vallmo restaurant



18 | VÍNO Z GRÉBOVKY 

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Trocha dějepisu… Tušíte, do kterého století sahá historie vinice v
Havlíčkových sadech? Až do 14. Originální české zemské suché víno
Hibernal v dárkovém balení s vinařskou sadou je trošku mladší,
ročník 2019, ale i tak stojí za to! 

Daroval: Městská část Praha 2 

19 | Champagne GOUTTE limitovaná edice BOKOVKA 

Není šáňo jako šáňo… Limitovaná edice lahví Champagne Goutte s
bokovkářskou etiketou zakoupené od vinaře Juliena Barbiera se totiž skládá z
10 % hroznů ročníku 2016 a 90 % hroznů ročníku 2017. Pouze z Grand Cru
vinic, z oblasti Cotes de Blanc. Svěží, jemné, elegantní. Prostě ideální na oslavu
čehokoli, kdykoliv, s kýmkoliv…

BOKOVKA – místo, kde se pijí velká vína po malých sklenkách. Na začátku bylo
přátelství a láska k vínu. Jan Bejšovec, Stanislav Diviš, Jan Hřebejk, Aleš Najbrt,
David Ondříček a Tono Stano se skládali na vysněná vína. Díky tomu pak
vznikla rovnou celá vinárna.

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Daroval: Bokovka 

ZAJÍMAVÉ DÁRKY



20 | GULE food truck: velký VÁNOČNÍ BALÍČEK 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 200 Kč

Je to za dveřmi! Sehnat dárky, schovat je tak, aby na ně děti nepřišly a my
naopak přišli, až přijde den D, umýt okna, vyprat záclony, dotáhnout
strom a upéct cukroví! Anebo ne? Chcete mít letos alespoň o jednu
starost míň? Vydražte si úžasný vánoční balíček s poctivým voňavým
cukrovím a vaječným likérem s pravou vanilkou od sociálního podniku
Gule food truck – spojení mlsání s dobrých skutkem, to se nám vílám moc
líbí!

Gule food truck je sociální podnik, jehož posláním je vytváření pracovních
příležitostí pro osoby se zdravotním znevýhodněním. Provozem food
trucku poukazují na skutečnost, že i člověk s handicapem je schopen
kvalitního pracovního výkonu, není třeba mu vytvářet speciální pracovní
podmínky a neustále na jeho činnost dohlížet. 

Daroval: Gule Food Truck.

21 | Pistáciový cheesecake od Ivky „Fitbake“ 

Teď něco pro mlsné jazýčky. A to i v případě, že
se vám dnešní šaty hůře dopínaly, protože
tenhle cheesecake stojí za hřích!

Upeče ho pro vás Ivka, kterou jste mohli vidět i
v soutěži Masterchef. Ve volném čase se věnuje
fitness na soutěžní úrovni. Proto spojení Ivka
Fitbake. 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Daroval: Iva Saraurová 



22 | BUDHÍNEK NADĚJE

VYVOLÁVACÍ CENA: 600 Kč

Minimalismus, zero waste, ekologie a splněné přání - jestli tohle všechno patří
do vašeho slovníku, tak tohle musíte mít! 

Minimalismus – Budhínek je vysoký jen 7,5 cm 
Zero waste – schovává se v látkovém pytlíčku, který je ušitý z upcyklované
džínoviny a lze jej znovu použít – na květiny, čaje i minerály 
Ekologie – návod, jak si přát, je na recyklovatelném papíře
Přání – tak třeba… Anebo to už necháme na vás!

Výška sošky 75 mm
Darovala Live Love 

23 | Olympijská košile s věnováním

Do města či na sport? V této košili s olympijským logem budete za
hvězdu kdekoliv! A k tomu ještě přidáme osobní věnování od českého
reprezentanta v biatlonu Michala Krčmáře, který se s ní sice s těžkým
srdcem loučil, ale tu stříbrnou medaili nám do aukce dát nechtěl.

VYVOLÁVACÍ CENA: 
2 000 Kč

Daroval: Michal Krčmář



24 | VINAŘ ROKU 2021: MERLOT

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč

Nemáte náhodou chuť na víno od vinaře roku 2021? Zrovna tu totiž
máme láhev vína Merlot - výběr z bobulí, polosuché, které nelze běžně
zakoupit. Tak si ho nenechte ujít!

Rodinné vinařství Skoupil bylo založeno v roce 1992 současným majitelem
Petrem Skoupilem. Nachází se ve Velkých Bílovicích, v části sklepů zvaných
Belegrady. Milovníky a znalce vín osloví i rodinný a osobní přístup k
zákazníkovi. V současné době vinařství obhospodařuje 25 hektarů
vlastních vinic, kterým věnují celoroční péči. 

Lahev 1,5l
Daroval: Vinařství Skoupil

25 | Limitovaná láhev Žufánek Absinthe Excentrique

Výrobce uvádí: esence privátního Eccentric Clubu, vydestilovaná na závěr
roku, na který chceme všichni zapomenout. K tomu nám dopomůže
absint ze vskutku excentrických ingrediencí – základem je vinný destilát z
Champagne, pelyněk pravý z Pontarlier, fenykl z Provence, anýz z
Andalusie a tečkou pravý šafrán z Nepálu. To celé zabaleno do vizuality
našeho excentrického bratra Pasty Onera. Destilováno v noci ze Silvestra
2020 na Nový rok 2021. 

Minimální trvanlivost bude jistě delší, ale vsadíme se s vámi, že déle než
do Silvestra 2021 vám ve vitríně nevydrží!

VYVOLÁVACÍ CENA: 3 000 Kč

Objem 500 ml 45% 
Daroval: Lihovar Žufánek 



TICHÁ AUKCE

18:00 - 22:00 | PŘEDSÁLÍ  

LETOS JSME SI PRO VÁS PŘIPRAVILI NOVINKU V PODOBĚ TICHÉ AUKCE.

NAJDETE ZDE 30 ZAJÍMAVÝCH POLOŽEK, KTERÉ SI MŮŽETE ZBLÍZKA

PROHLÉDNOUT A V KLIDU PROMYSLET VÁŠ ZÁJEM.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U každé položky najdete dražební listinu, která obsahuje vyvolávací cenu položky a také
minimální výši příhozu. Pokud budete mít o danou položku zájem, zapište své dražební
číslo do dražební listiny. Zároveň uveďte výši svého příhozu.

 

 

hodně štěstí! 

Ve 22:00 bude vyhlášen konec tiché aukce. Draženou položku získává dražitel s
posledním, a tedy nejvyšším příhozem. Nezapomeňte proto v průběhu večera

kontrolovat stav příhozů.



26 | VLADIMÍR 518: No to je fakt blbost!!!

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Nenechte si ujít tuto jedinečnou šanci od Vladimír 518 – českého
rappera, člena skupiny PSH, zakladatele labelu a nakladatelství BiggBoss
a také výrazné osobnosti české graffitti scény, ilustrátora a komiksového
výtvarníka. 

Mít doma „fakt blbost!!!“ se totiž vyplatí!

Sítotisk — 2 barvy, formát 35 × 50 cm, signováno, rám.
Daroval: Vladimír 518

27 | OMFG 2021  

První český rukodělně destilovaný gin OMG – nabízí se Oh my God, ale
náboženství nechme dnes stranou a dosaďme si tam Gin. Zkratku OMFG už
jistě zvládnete vyluštit sami a pokud ne, zkuste si nejdřív dát panáka!

Sběratelská a značně limitovaná edice.

Základ ginu tvoří stejný recept jako u klasického OMG, jen je přidáno něco
extra. To extra je každý rok jiné a nikdy se nebude opakovat.
OMFG 2021 obsahuje zimolez vonný – Lonicera fragrantissima. Zbylé byliny
a jejich množství jsou totožné s OMG, tedy jalovec, koriandr, puškvorec,
andělika, grains of paradise, levandule, lípa srdčitá, brusinky a další.

Objem 500 ml 45% 
Daroval: Lihovar Žufánek 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč



28 | Pinot Noir "Čtvrtě" 2017, limitovaná edice BOKOVKA

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Pro dlouhé zimní večery je naprosto ideální Bokovka – rozuměj víno!
Limitovaná edice, která vznikla dlouholetou spoluprací s vinařstvím Jaroslav
Springer z Bořetic. Chuť je elegantní s nádechem třešní a jahod. Víno zrálo
rok na barrique sudech z Francie té nejvyšší kvality. Rozdělejte oheň,
uvelebte se do kožešin, a hlavně najděte vývrtku!

BOKOVKA – místo, kde se pijí velká vína po malých sklenkách. Na začátku
bylo přátelství a láska k vínu. Jan Bejšovec, Stanislav Diviš, Jan Hřebejk, Aleš
Najbrt, David Ondříček a Tono Stano se skládali na vysněná vína. Díky tomu
pak vznikla rovnou celá vinárna.

Pinot noir 100 %. Starý burgundský klon 115 s tenkou slupkou
Daroval: Bokovka

29 | BLANKA MEDŘICKÁ: BEZ NÁZVU 

 
Fantazii se meze nekladou, název „Bez názvu“ tomu přímo vybízí! Už nikdy
nebudete ve volných chvílích koukat z okna, pokud vám na stěně bude
viset tento skvost!

Blanka Medřická je příležitostná malířka, původní profesí ekonomka, avšak
s celoživotní touhou tvořit, která si svůj sen začala plnit až ve zralém věku.
Po absolvování několika workshopů u různých akademických malířů,
vyzkoušela i více technik, ale nejraději má akryl nebo olej na plátně. Své
obrazy maluje převážně pro radost svoji a svých blízkých, popřípadě pro
charitativní účely.

Akryl na plátně 70 x 50 cm, nerámováno
Daroval: Blanka Medřická   

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč



30 | ZAJÍČEK 

VYVOLÁVACÍ CENA: 200 Kč

Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů. 

Autor Tomášek (5 let) je druhý nejmladší z dětského domova
Mladá Boleslav, kde vyrůstá. Nejradši hraje se staršími kluky
fotbal, staví lego a hraje stolní hry.

31 | SRDÍČKOVÁ VÍLA 

 
Vydražte si jedinečný obrázek od dětí z dětských domovů. 

Autorka Danielka (11 let) je sportovkyně, která ráda skáče na
trampolíně a s Dobrými vílami se učí matematiku.

VYVOLÁVACÍ CENA: 200 Kč

Plátno, formát 30 x 30 cm, nerámováno
Daroval: Dětský domov Mladá Boleslav

Plátno, formát 30 x 30 cm, nerámováno
Daroval: Dětský domov Mladá Boleslav



32 | poukaz na péči o pleť a líčení

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 500 Kč

Všechny dámy dnes večer přímo září! Nicméně nechat se hýčkat a dozvědět se při
tom něco o bio kosmetice určitě neodmítnete. Přijměte pozvání na Ořechovku do
krásné vily se zahradou, kde sídlí Biorganica, a svěřte se do péče kosmetičky a
vizážistky, používající kosmetiku Inlight a Zuii. Odcházet budete jako znovuzrozené a
ještě s dárkem v kapse!

Ručně vyráběná 100% bio kosmetika Inlight z Velké Británie, která patří k nejčistším
značkám na světě, se vyrábí pod vedením charismatického lékaře, homeopata a
moderního alchymisty Mariana Spieziy. Právě setkání s ním bylo pro zakladatelky
firmy Biorganica natolik určující, že se rozhodly začít tuto ručně vyráběnou bio
kosmetiku dovážet také do Česka. Firmu se snaží budovat nanejvýš eticky a aktivně
podporují vybrané ekologické a charitativní projekty. Dobročinnost vnímají jako
srdeční záležitost a velkou osobní školu.

Voucher v hodnotě 2 500,- Kč na poradenství a líčení pro 1 osobu
Daroval: Biorganica (www.biorganica.cz)

33 | NÁHRDELNÍK KARMA SIDE PERLA   

Toužili jste někdy vylovit pravou perlu? Tak už nemusíte pod vodu, protože tento
ručně vyrobený jemný náhrdelník s kroužkem je na jedné straně doplněný o jemnou
sladkovodní perlu! Pánové, ukažte se!

Náhrdelník je v dárkové krabičce DU COEUR.

Délka včetně středového kroužku a zapínání je 47 cm.
Materiál: stříbro AG 925 / AG925 pozlaceno, řetízek je z pozlacené mosazi (goldfilled)

Značka Du coeur v překladu z francouzštiny znamená „od srdce“. Zrodila se z jedné
maminkovské potřeby tvořit. 

Daroval: Du coeur HANDMADE JEWELRY

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 800 Kč



34 | upcyklovaný set skla 

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Rukodělná činnost není pro každého, ale výrobky z ní rozhodně ano! 

DÍL-NA je prostor předurčený kreativcům napříč všemi věkovými skupinami.
Formou pravidelných nebo jednorázových workshopů zde probíhají edukativní
interakce, kde vás naučí propracovanou metodu pukání lahví a následné
zabroušení ostrých okrajů. 

Výsledkem pak jsou originální a designové předměty. 

Tohle všechno ale můžeme dnes přeskočit a rovnou se vrhnout na dražbu!

Set obsahuje vázu, dvě skleničky a malou misku
Daroval: DÍL-NA

35 |  PLEVEL: POUKAZ NA KVĚTINU 
Už jste někdy dostali, případně darovali plevel? Ale ne jen tak ledajaký, tenhle
je s certifikací fairtrade flowers a přichystá ho pro vás malé rodinné květinářství
a výtvarný projekt z pražských Vinohrad.

Tvrdí o sobě: „Vážeme divoké kytice a tvoříme neobvyklé kompozice plné
plevelů a jiných rebelských rostlin. Jsme farmáři, jsme umělci, jsme floristé.“

Právě nastal správný čas pořídit si domů nějaký ten plevel!

Poukaz na květinu v hodnotě 1 000,- Kč
Daroval: Květinářství Plevel

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč



37 | Výpečky: Hrneček a dezertní talířek

36 | Vyšehradské víno

 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Toto víno je k nezaplacení! Koupit se totiž nedá, pít
samozřejmě ano! Důkazem toho, jak je toto víno exkluzivní
a lukrativní, budiž fakt, že vyšehradská vinice plodí ročně
zhruba jen 200 lahví a ty se užívají pouze na reprezentační
účely.

Exkluzivní komplementární dvojice červeného a bílého
vína. Červené víno – ročník 2019, odrůda Marlen. Bílé víno
– ročník 2020, odrůda Festivalnyj. 

Daroval: Národní kulturní památka Vyšehrad 

 

Možná máte doma plnou poličku keramických děl od vlastních dětí,
a tak je načase trochu oživit tuto sbírku jedním skvostem -
autorským porcelánem od Terezy Beránkové.

Ta netvoří už v domě dětí a mládeže, ale vystudovala keramiku na
škole uměleckého designu a stala se z ní profesionální keramička. 

Daroval: Tereza Beránková

VYVOLÁVACÍ CENA: 700 Kč



38 | Havel – pánské tričko černé

VYVOLÁVACÍ CENA: 500 Kč

Zde není co dodat… Pravda a láska prostě zvítězí!
Václav Havel. Ikona sametové revoluce, disident, dramatik, politik a první
prezident České republiky. Unikátní snímek této osobnosti nesoucí název
Václav Havel s půllitrem od fotografa Ondřeje Němce, který vznikl v roce 1977.

Složení: 100% organická bavlna, kulatý výstřih, úzký lem u průkrčníku, vel. M

Daroval: Bohéma – Eliška a Oldřich Neubergerovi

39 |  Soukromá prohlídka krytu Folimanka   

Každý kluk i holka si někdy postavili svůj bunkr, ale do toho
opravdového se většina z nás nikdy nepodívala. Víte, že Praha 2 má
jeden, kam se vejde až 1300 osob? Dnes večer radši ponechme
stranou účel, pro který byl vybudován. Ale jít se tam v brzké době
přímo podívat, a to dokonce na soukromou prohlídku? Prostě splněný
dětský sen…

Podzemní kryt Folimanka vznikl na přelomu padesátých a šedesátých
let 20. století, v době takzvané „studené války“. Byl budován a následně
veden v režimu přísně tajné. V roce 1994 byl převeden pod hl. m.
Prahu (respektive MČ Prahu 2), která ho v roce 2014 zpřístupnila
veřejnosti. Prohlídka je určena pro 4 (odvážné) dospělé, kteří mají rádi
drsné setkání s realitou. 

Daroval: Městská část Praha 2 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč



40 |  most

VYVOLÁVACÍ CENA: 200 Kč

Autorka: Natálie a laskavá teta vychovatelka, která jí pomohla vytvořit
tuhle úžasnou krajinomalbu 

Natálka (13 let) je kamarádská dívka, která miluje skate a Dobré víly jí
každý týden doprovází na skatový kroužek Patrika Budaye.

Plátno, formát 30 x 30 cm, nerámováno

Daroval: Dětský domov Mladá Boleslav 

41 |  MOUDRÁ SOVA  

Autorka  Kristýna (15 let) -  ve svém volném čase nejradši maluje a
tvoří, na táboře vyhrála talentovou soutěž s vlastní básničkou, a k
tomu namalovala letní tábor s Dobrými vílami.

Plátno, formát 30 x 40 cm, nerámováno

Daroval: Dětský domov Nové Strašecí 

VYVOLÁVACÍ CENA: 200 Kč



42 |  SLAVNOSTNÍ premiérA filmu 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Projít se po červeném koberci, vyfotit se ve fotokoutku hned po Hynkovi
Čermákovi, užít si premiéru filmu a osobně se potkat s představitelkou
jedné z hlavních rolí a zároveň vílou, Leonou Skleničkovou… Co vy na to?
Teď už jen sehnat správnou róbu…

„V příběhu Stínohry považuji za nejdůležitější téma konfliktu mezi
institucionální spravedlností a tou subjektivně nastavenou, kdy se vrah
vašeho blízkého může za určitých okolností pohybovat volně na svobodě, a
dokonce i ve vaší blízkosti,“ říká o filmu producent a autor námětu Jan
Bradáč. 

Daroval: Leona Skleničková

43 | výroba vlastního parfému

Věděli jste, že každý parfém má svou hlavu, srdce a základ? My ne,
ale víme jistě, že výroba vlastního parfému v rámci workshopu od
Perfumed Prague musí jednoznačně potěšit každou ženu. Mít svůj
vlastní originální parfém je rozhodně cool!

Parfumed Prague je první studio v Praze, kde je možné vytvořit si na
míru vlastní vůni, anebo objevit sójové svíčky a interiérové vůně pro
krásnou atmosféru.

Daroval: Parfumed Prague

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 700 Kč



44 |  Háčkující babička: Víla baletka

VYVOLÁVACÍ CENA: 600 Kč

Původně jsme chtěli dražit jednu Dobrou vílu, ale chyběla by nám do
počtu, a tak jsme se rozhodli vydražit jednu háčkovanou, zato
neméně speciální - od babičky v důchodu, která se ráda baví
háčkováním hraček nejen pro svá vnoučátka.

Víla baletka – ručně háčkovaná hračka, výška 37 cm 

Daroval: Dagmar Šindlerová

45 | Barber kosmetika REUZEL

Holandsko není jen o tulipánech a větrných mlýnech, je to také
domov světoznámých barberů z rotterdamského barber shopu
Schorem a jejich značky Reuzel. Mimochodem v překladu je to sádlo
a kdo by nechtěl být hlavou pomazanou! A to ještě cestovní verzí
těch nejoblíbenějších produktů s nádhernou vůní!

Luxusní sada pánské kosmetiky REUZEL. Kromě kvalitních a
světoznámých pomád nabízí značka Reuzel množství produktů na
holení, péči a úpravu kníru a vousů.

Daroval: Matěj Sikora - barber

 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 500 Kč



46 |  Balíček pochutin z Kutnohorského řeznictví 

VYVOLÁVACÍ CENA: 600 Kč

Dobře, dobře, chápeme a plně respektujeme, že tahle položka není pro
každého! Ale pouze pro speciální osobu, která ocení tu tvrdou práci všech
řezníků a ráda si pochutná na speciálním balíčku, vytvořeném přímo pro
něj/ni… Jojo, o vás je řeč, tak šup do aukce!

Nahlédněte do jedné velké kapitoly rodiny Nesládků, která začala,
otevřením prodejny v historickém městě Kutná Hora. U zrodu byl Jan
Nesládek, ale brzy se zapojili i ostatní členové. Není žádnou vzácností, že u
prodavačského pultíku potkáte i samotného Jana. Rád se totiž vybavuje se
zákazníky a radí jim, jaké maso nakoupit a co z něj připravit. Balíček
obsahuje jejich vyhlášené paštiky, klobásky či tlačenku.
  

Daroval: Jan Nesládek 

47 | Degustační sada piv

Tato originální sada obsahuje průřez nejrůznějších pivních speciálů a
specialit. Degustační krabice plná kvalitních piv a speciálů určitě
udělá radost každému pivnímu znalci. 

Obsahuje i překvapení a něco na zub. Ideální jako dárek, pozornost
nebo pro získání rozhledu v pivním světě. Tak na zdraví!

Daroval: Pivotéka

 
VYVOLÁVACÍ CENA: 1 200 Kč



48 |  EXKLUZIVNÍ prohlídka kostela Sv. Ludmily 

VYVOLÁVACÍ CENA: 2 000 Kč

Ruku na srdce, kdy jste naposledy byli v kostele? Ke zpovědi
vás ale nutit nebudeme. Otec Jakub Berka, český
římskokatolický duchovní, známý z dob svého působení na
Svatém Kopečku u Olomouce, vás katolickým kostelem na
Náměstí Míru osobně provede.

Tento novogotický kostel zasvěcený sv. Ludmile tvoří výraznou
dominantu Vinohrad. Byl postaven podle projektu arch. Josefa
Mockera v letech 1888 - 1892. Dvě 60metrové věže, každá se
2 zvony, jsou jako dvě ruce sepjaté k modlitbě. 

Soukromá prohlídka pro 4 osoby.
Daroval: Městská část Praha 2 

49 | Sada 2 archivních vín od společnosti Via Vini 

Sada 2 archivních vín z roku 2003-2004 z Vinařství Mikros – Chardonnay a
Rulandské bílé. 

Výjimečnost těchto vín dokazuje archivní plíseň na etiketách. Vína jsou suchá,
ve skvělé kondici, uložená v archivním sklepu. Že nemáte sklep? Nevadí,
tipujeme, že se u vás dlouho neohřejí.

Ve Via Vini o sobě říkají: "Milujeme víno a práci s ním, sledujeme pečlivě celý
proces výroby vína až po jeho konečnou podobu při předání zákazníkovi.
Máme rádi lidi kolem vína, vinohradníky, vinaře."

Daroval: Via Vini

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč



50 |  Lahev na kolo s podpisem Sáblíkové 

VYVOLÁVACÍ CENA: 300 Kč

Ať už jezdíte s větrem o závod nebo jen pro rohlíky do vedlejší vesnice,
unikátní lahví s designem L'Etape Czech Republic by Tour de France,
vlastnoručně podepsanou od Martiny Sáblíkové, získáte naprostý
respekt od ostatních cyklistů.

Česká rychlobruslařka Martina Sáblíková je trojnásobná olympijská
vítězka, mnohonásobná mistryně světa a Evropy a držitelka několika
světových rekordů.

Materiál plast.
Daroval: Sport Invest 

51 | Ekologický batoh 

Mysleli jste si, že pytle od kávových zrn se vyhazují? Omyl! Dělají se z
nich batohy a jeden takový tu dnes pro vás máme.
KAWAK batoh je lehký, skladný, nenáročný a 50 Kč z každého kusu
podpoří projekt Ostrov Naděje Centra Narovinu. 

Batoh je šitý s láskou v malé dílně ve středních Čechách. KAWAK
batoh z pytle od kávových zrn je lehký, prodyšný, 100% z přírodního  
rozložitelného materiálu. Podšívka a zadní část batohu je vyrobena z
českého lnu v praktické přírodní barvě, s vnitřní kapsou, popruhy lze
upravit podle výšky postavy. Jediný originální kus.

Daroval: KAWAK 

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč



52 | Nová deska Vladimíra Mišíka

VYVOLÁVACÍ CENA: 800 Kč

Dle Wikipedie je hudba organizovaný systém zvuků produkovaný člověkem
a určený pro lidské vnímání; oproti řeči, která slouží především k
dorozumívání, je cílem hudby především estetické působení. Tak dost bylo
řečí, pojďme na sebe nechat působit novou desku skladatele Vladimíra
Mišíka a producenta Petra Ostrouchova „Noční obraz“.
Kapelu Blue Shadows obohatili skoro v každé písničce rozliční domácí i
zahraniční hosté.
Repertoár nového alba sestává z Mišíkových vlastních textů a ze
zhudebněných básní Jana Skácela, Václava Hraběte, Jiřího Ortena,
Františka Hrubína a Davida Stypky.

53 | Tomki Němec: voucher na Knihu Amerikánka, etc. 
Některé knihy se čtou, jiné prohlížejí. A tahle konkrétní bude dokonce
pomáhat a to dětem v dětských domovech! Sbírka na její vydání stále
pokračuje a dnešní dražbou ji přiblížíte na pulty knihkupectví!

Tomki Němec se stal v roce 1990 prvním osobním fotografem prezidenta
Václava Havla, kterého fotografoval mnoho let. Jeho tvorba je ale mnohem
obsáhlejší a hrdiny Tomkiho snímků se často stávají „obyčejní lidé“. Tomki
byl u živých přenosů představení Amerikánka. V zoo, sanatoriu, na poušti.
Když byl s Amerikánkou v zoo, ve výběhu pro hyeny, měl z toho příběhu
chlupy po celém těle nastražený. Moc nedejchal. A skoro přestal fotit. Ale
přesto z tohoto projektu vznikla nádherná kniha, ze které jde polovina
výtěžku Dobrým vílám a polovina na vznik knihy. 

Vydražte si svoji Amerikánku. 
Knihu, která vás zavede do zákulisí filmu a divadla. 
Knihu, která je jedinečnou výpovědí o umění za času pandemie.  

VYVOLÁVACÍ CENA: 1 000 Kč

Daroval: Heaven's gate 

2LP + WAV podpis Vladimíra Mišíka
Daroval: Animal Music a Petr Ostrouchov

https://cs.wikipedia.org/wiki/Soci%C3%A1ln%C3%AD_komunikace


54 |  Kniha Mia a svět podepsaná od obou autorek

VYVOLÁVACÍ CENA: 400 Kč

Nemáte náhodou špatné svědomí, že jste dnes večer nechali děti doma a
vy si užíváte na nejlepší akci letošního roku? Máme radu, jak tomu tíživému
pocitu ulevit – vydražte jim dnes krásnou knížku, ať z toho také něco mají!

Unikátní kniha pro děti s názvem Mia a svět od autorek Barbary
Nesvadbové a Lucie Mádlové vypráví poutavý příběh a provází děti
současným světem takovým, jakým je. Učí je, aby měly rády svou planetu a
přemýšlely o její budoucnosti. K lepšímu pochopení ne úplně lehkých a
vždy veselých témat slouží zdařilé výpravné ilustrace Renáty Fučíkové, Evy
Bartošové a Zuzany Mulíčkové. Knihu vydalo nakladatelství Albatros a jejím
odborným garantem je Asociace společenské odpovědnosti.

Daroval: Asociace společenské odpovědnosti
 

55 | ZÁPISNÍK #ObjetíJeVícNežHračka

Vymysleli jsme si ZÁPISNÍK, pojmenovali ho #ObjetíJeVícNežHračka a moc si
přejeme, abyste ho zaplnili se stejnou radostí, jako my ho vytvořili. Popište
stránky poznámkami, domalujte obrázky, zaznamenejte příběhy a nalepte
společné fotografie. Věřte, že takto můžete dát sobě a svým blízkým ten
nejkrásnější dárek - společné zážitky a vzpomínky. 

My v Dobrých vílách věříme, že čas, pozornost a láska jsou nejvíc. To
všechno vozíme každý týden dětem do dětských domovů, ale budeme
nesmírně šťastní, když to budou žít úplně všichni. Tužku do ruky a vrhněte
se tvořit, respektive dražit!

Spoluartorem zápisníku je stylové papírnictví a kreativní grafické studio
PAPELOTE.

Daroval: Dobré víly dětem
 

VYVOLÁVACÍ CENA: 400 Kč



VÝTĚŽEK DNEŠNÍHO VEČERA NÁM POMŮŽE NAPLŇOVAT
NAŠE Poslání a pomáhat dětem V DĚTSKých
DOMOVech. 

SRDEČNĚ DĚKUJEME

BEZ VAŠEHO NADŠENÍ A ŠTĚDROSTI BY NAŠE AUKCE
POSTRÁDALA SMYSL. 

Na Vaši žádost Vám vystavíme potvrzení o poskytnutém daru (dárcům v hodnotě darovaného předmětu,
dražitelům v hodnotě nad vyvolávací cenou).

to, co děti prožily, neovlivníme, ale chceme, aby
uvěřily, že mohou být v životě šťastné.

Platba proběhne po ukončení aukce a je možná v hotovosti či převodem na náš transparentní bankovní
účet. 



VELKÉ DÍKY PATŘÍ I VŠEM UMĚLCŮM A DÁRCŮM, KTEŘÍ POSKYTLI SVÁ

DÍLA ZCELA ZDARMA 

Animal Music - Petr Ostrouchov
Asociace společenské odpovědnosti
Barbora Mudrová
Bet Orten
Bioorganica
Blanka Medřická
Bohéma
Bokovka
BrainZone s.r.o.
Dagmar Šindlerová
David Vávra
Děti z dětského domova Mladá Boleslav
Děti z dětského domova Nové Strašecí
DÍL-NA
Dobré víly dětem 

Národní kulturní památka Vyšehrad
Ondřej Cink
Perfumed Prague
Pivotéka
Print44
Řeznictví Jan Nesládek
Sport Invest
Studio Dechem
Vallmo restaurants, s.r.o.
Viavini
Vinařství Skoupil
Vladimír 518
Výpečky  
ŽUFÁNEK s.r.o.

Du Coeur
Gule food truck
Haeven's gate s.r.o.
Iva Sarauerová
Jan Cina
KAWAK
Květinářství Plevel
Leona Skleničková
Live Love
Lukáš Biba
Lukáš Miffek
Matěj Sikora, barber
Městská část Praha 2
Michal Krčmář
Mikoláš Růžička

DÁLE TĚM, KTEŘÍ NÁM POMOHLI VYKOUZLIT TENTO VÝJÍMEČNÝ VEČER 

A profesionálně NÁS provedli večerem bez nároku na odměnu 

JAN CINA, moderátor         JAKUB CÍGLER, licitátor        ROBERT FERENC,  klavírista


